## In textu ibi

Pour tout &c.

- 2** **Additio.** De iuria facta dno feudis per vasallum & viciu. ff. de iure seru. §. de. vide qui scripsi in glo. ad factu. ce. nomante. art. ccviii. in glo. non ubi repero. Bull. le rouille.

## Secunda additio.

### In textu ibi.

Le puisne de lainsne.

- 3** **Additio.** Equissima est hec consuetudo que est in amore fratres consideret eos esse pares voluit. paritas enim gradus paritate amoris induit. Ludo. roma. cõsil. cccxxvij. incipit causa col. l. est enim inter fratres amor et affectio nam ratio. Licet seruus et creditor §. lucius. ff. man. l. dotum ad fi. ff. de castren. pecul. qui quidem amor per vnum angustius dicitur. Luc. de pen. in l. cum allegas per illud rex. de castren. pecul. lib. vi. c. et facti illud frater qui adiungitur a fratre quasi quibus firma prouerb. xvij. cap. l. omnes enim in fratrum concordia serari debent in ca. nullum est. xvij. q. iii. et est bonus rex. in l. de fidei commissio. C. de transact. Et precipue talis concordia placet deo. Accellialuci. xvij. capitulo. Et de testatur deus enim qui

# De teneur par bourgage,

seminat inter fratres bifcotidif. prover. vi. cap. Et facit q' ius p'lationis inter fratres est in quod nos. in l. maximū vitium. C. de lib. p'et. vel exher. ydeo dicitur. Bal. in c. cū omnes de consilii. q' inter fratres non debet esse inégalitéis quod consilii equalitas conuatiat. l. cū pater. §. quietis. ff. de legat. ii. et dicitur. Gosi. consil. c. incip. in present. col. ii. q' non debet vnus frater alterū de fraudare sed equanimit

ter & in fere dicitur libi dare positionē. org. l. verū l. p'unc. ff. pro socio. Et est inter eos equalitas seruanda q' est nutritua/ductua/afirmatiua & cōsolidatiua cōcordie & fraternitatis & affectiōis / r per cōtrariū inégalitéis est nutritiua bifcotidie/alle. ten. in l. cū oportet post p'ncipiū r. §. in ante. C. de bo. q' lib. vide q' scripsi in glo. cōfuetu. cenoma. art. cccxix. Suillerius le rouille aif.

**C** De teneur par bourgage. xxxi.

**D** E teneur par bourgage doit len scauoir quelles

peuēt estre vendues & acheptez comme meuble sans lassentement aux seignirs. **2c.** Par ce texte len peut noter quon ne doit point payer d' tresleme d'heritage vendu en bourgage: car il ny conuēt point de congie de vendre / comme il appert par ce texte. Et les treslemes sont establis a auoir congie de vendre sans lassentement des seignirs / ainsi que dessus est declare.

**C** Apres le texte met.

**b** Et les coustumes en doibuent estre payees selon l'usage des bourgs. C'est a dire quand len vêt heritage assis en bourgage / quon en doibt payer les coustumes & deuoirs notoirement vsez payer en tel cas en bourgage / ou icelle vête a este faicte. **C** Apres le texte met.